
 

COMUNE DI ATRI 
LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONI - SPORT 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 22 del 23/01/2018 

REGISTRO GENERALE N. 22 del 23/01/2018 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 17 del 17/01/2018 
PROPOSTA N. 84 del 16/01/2018 

 
OGGETTO: S.S.D.CASOLI 1966 - LIQUIDAZIONE FATTURE PER GESTIONE CAMPO DI CALCIO 

DI CASOLI DI ATRI NOVEMBRE 2018 CIG   ZE51A52F15 

 

S.S.D.CASOLI 1966 - LIQUIDAZIONE FATTURE PER GESTIONE CAMPO DI CALCIO DI CASOLI 

DI ATRI NOVEMBRE 2018 CIG   ZE51A52F15 

Richiamati i seguenti provvedimenti riguardanti l’attribuzione di competenze per l’adozione del presente provvedimento 

amministrativo: Deliberazione di G.M. n. 361 del 03.11.1998 “approvazione del Regolamento degli uffici e dei servizi” e successive 

integrazioni e modificazioni come da ultima delibera di G.M. n. 65 del 24/03/2016.  

Provvedimento Sindacale n. 7 del 03/07/2017 di attribuzione / conferimento delle funzioni di Responsabile dell'Area “ 
LL.PP. – MANUTENZIONI - SPORT” 

 

RICHIAMATA la delibera di GM n. 116 del 15/06/2017 di proroga FINO A DICEMBRE 2017 

dell’affidamento della gestione e manutenzione del campo sportivo comunale “Casoli di Atri” alla 

S.S.D. CASOLI con sede in Atri, Via Fonte Saletti 1 Casoli Di Atri  - P.I. 01806130678;  
 

IL RESPONSABILE DI PROCEDIMENTO 

 

ACCERTATO che i servizi sono rispondenti ai requisiti qualitativi e quantitativi ed alle condizioni 

contrattuali pattuite ai sensi e per gli effetti dell’art. 184 del D.leg. 267/2000 

VISTE le fattura N.13 DEL 04/11/2017 di €. 492,66 Iva compresa, emesse dalla medesima S.S.D. 

ed acquisito dall’ENTE al prot. 19946 ed allegata al presente provvedimento, relativa al servizio 

sopra descritto;  

Dato atto che trattasi di spesa/fornitura per la quale la normativa vigente esonera la stazione 

appaltante dall’obbligo di acquisizione del Durc  

Ritenuto pertanto, procedere nel rispetto degli impegni assunti alla liquidazione di detto importo 

prenotato al capitolo 1773.0; 

Visti gli artt.184  e 185 del D. Lgs. 267/00; 
Visto il T.U.267/2000 

Vista la comunicazione dell’esistenza di un conto corrente dedicato alla gestione dei movimenti  

finanziari, ai sensi  dell’art. 3 comma 7 della legge 136/2010. 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare favore della S.S.D. Casoli di Atri  con sede in Atri - Via Fonte Saletti - partita Iva 

01806130678 la fattura N.13 DEL 04/11/2017 di €. 492,66 Iva compresa, per servizio di gestione 

e manutenzione del campo sportivo comunale “CASOLI DI ATRI” relativa al mese di 

NOVEMBRE 2017 da imputare al capitolo 1773.3  imp. 568 siope 1332 E.F. 2017 a mezzo 

Bonifico bancario 30 giorni data prot. pagamento scaduto il    

CODICE IBAN  DEL CONTO CORRENTE DEDICATO 

CIN ABI CAB  N° CONTO 

I T 8 8 H 0 3 3 5 9 0 1 6 0 0 1 0 0 0 0 0 1 4 5 2 6 5 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 22 del 23/01/2018 

CODICE CIG DA INDICARE SUI MANDATI ZE51A52F15  
di dare atto con il presente provvedimento viene rispettato l'ordine cronologico di liquidazione dei documenti 

di spesa presentata dalla richiamata società 

di dare altresi' atto che ai sensi della vigente normativa di trasparenza amministrativa(art.37 D.Lgs. 

n.33/2013;art.1,co 32 legge 190/2013), le informazioni contenute nell'atto vengono pubblicate con la 

procedura informatizzata sul sito web istituzionale di questo ente, nell'apposita sezione "amministrazione 

trasparente"  

Demanda il Settore Affari Finanziari per la successiva ordinazione e pagamento                                                                               

Il Responsabile del procedimento                                                                                                         

Dott. Carlo Anello 

Atri 16/01/18  
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni 

in ordine alla proposta n.ro 84 del 16/01/2018 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente   DI LUIGI EMILIANO in data 17/01/2018. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Dirigente dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 84 del 16/01/2018 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2018 92 1 568 S.S.D CASOLI 1966 492,66 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa DI CRESCENZO PAOLA il 23/01/2018. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 561 

Il 27/03/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 22 del 23/01/2018 con oggetto: 

S.S.D.CASOLI 1966 - LIQUIDAZIONE FATTURE PER GESTIONE CAMPO DI CALCIO DI 

CASOLI DI ATRI NOVEMBRE 2018 CIG   ZE51A52F15 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  BOSICA PAOLO il 27/03/2018.
1
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


